函 港 振

令和４年（２０２２年）５月３０日

 報道機関各位

港湾空港部港湾空港振興課長

大阪国際空港「空楽フェスタ２０２２」への出展について

このことについて，函館空港における国内線の需要回復に向けた取り組みの一環として，

函館－伊丹線の利用促進を図ることを目的に，下記のとおり大阪国際空港で開催されるイベ

ントに出展いたしますので，取材・報道方よろしくお願いいたします。

記

１ 概要

別紙「空楽フェスタ２０２２」チラシのとおり

 ２ 開催日時

   令和４年６月４日（土）１０：００～１６：００

 ３ 開催場所

   大阪国際空港（大阪府豊中市）

   晴天時：４階屋上展望デッキ

雨天時：大阪モノレール「大阪空港駅」高架下特設会場

 ４ 出展内容

   （１）函館－伊丹路線および函館観光のＰＲ

・ポスター掲示，パンフレット等の配布，ＰＲ動画の放映等による情報発信

・函館に関するアンケートの実施

（２）特産品の販売・ＰＲ

・いかめし，グリーンアスパラ，昆布製品の販売

（港湾空港部港湾空港振興課：小林・勘田 内線３４３９）

	【函館市報道資料】大阪国際空港空楽フェスタ2022への出展ついて
	大阪国際空港「空楽フェスタ2022」チラシ